SINPOL/AC

Sindicato dos Policiais Civis do Estado do Acre

                                                          Registro MTE: 46200.001599/2010-23

Rua José Rodrigues, Q – M, Casa nº 01 – Bairro Conjunto Tangará                     Entidade filiada à:
CEP – 69915-018 - Rio Branco – Estado do Acre -Telefone (68) 3227-2660
CNPJ: 63.601.439/0001-90

EDITAL DE INDICAÇÃO DE INTERESSE DO
USO COMERCIAL (NA FORMA EVENTUAL) DO

BAR E RESTAURANTE DO SINPOL/AC

O SINDICATO DOS POLICIAIS CIVIS DO ESTADO DO ACRE (SINPOL/AC),

entidade sindical de 1º grau, tendo registro primitivo do estatuto 19.03.1992, no livro de transcrição
integral A-8, folhas 77/80 data em 16.10.1991, com sede e foro no Município de Rio Branco, capital do
Estado do Acre, situado na Rua José Rodrigues-Q- M, nº 01, Conjunto Tangará, CEP: 69.915-018,
CNPJ/MF 63.601.439/0001-90, e-mail: sinpolacre@gmail.com, telefone: (68) 3227-2660, por seu
representante legal, torna público para conhecimento dos sindicalizados interessados, em respeito ao
que preconiza o art. 20, inc. II e IX, do estatuto da entidade, o presente edital para manifestação de
interesse do uso comercial, de forma eventual, limitado à área do bar e restaurante, situados nas
dependências do salão de eventos, visando ofertar mais benefícios aos próprios sindicalizados e seus
dependentes.

O período de inscrição iniciará no dia 05 DE SETEMBRO DE 2024 (QUINTA) e

encerrará em 13 DE SETEMBRO DE 2024 (SEXTA), de forma improrrogável, através do
preenchimento do formulário em anexo que deverá ser enviado para o e-mail: sinpolacre@gmail.com
ou via WhatsApp 68 99964-0928. Observar-se-á a condição impreterível de ser policial civil devidamente
sindicalizado.

Após a conclusão do levantamento pretendido, a entidade iniciará a próxima fase do

planejamento, por meio de reunião com todos os interessados, para deliberação e adequação dos
projetos respectivos ao bar e restaurante.

Rio Branco - Acre, 05 de setembro de 2024.

RAFAEL OLIVEIRA DINIZ

Presidente

mailto:sinpolacre@gmail.com
mailto:sinpolacre@gmail.com

                             SINPOL/AC

Sindicato dos Policiais Civis do Estado do Acre

                                                          Registro MTE: 46200.001599/2010-23

Rua José Rodrigues, Q – M, Casa nº 01 – Bairro Conjunto Tangará                     Entidade filiada à:
CEP – 69915-018 - Rio Branco – Estado do Acre -Telefone (68) 3227-2660
CNPJ: 63.601.439/0001-90

(ANEXO)

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

NOME DO POLICIAL CIVIL SINDICALIZADO(A) INTERESSADO(A):

TELEFONE:_____________________________

E-MAIL (SE TIVER):__________________________________________________________________

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO OU ATIVIDADE A SER EXECUTADA RESTRITAMENTE

NO BAR E/OU RESTAURANTE, SITUADOS NAS DEPENDÊNCIAS DO SALÃO DE EVENTOS:

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

______________________________________
ASSINATURA DO(A) INTERESSADO(A)